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                                            ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Brzyska prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonym na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BRZYSKA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 23.05.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1113870 .

1. Czy Zamawiający planuje wyłączyć z postępowania punkty poboru przypisane do gospodarstw domowych, biorąc pod uwagę, że zgodnie z art. 5 ust. 3a ustawy – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2023 r. poz. 1681), od 24.02.2024 r. dostarczanie energii do odbiorcy w gospodarstwie domowym musi odbywać się wyłącznie na podstawie umowy kompleksowej, a przedmiotem niniejszego postępowania jest jedynie sprzedaż energii elektrycznej?
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na tę chwilę punkty rozliczane w taryfie G nie są gospodarstwami domowymi, jeżeli zmieni się ich przeznaczenie, Zamawiający odejmie je aneksem.

2. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że punkty poboru objęte przedmiotowym postępowaniem nie posiadają jednostek wytwórczych.
W przypadku posiada jednostek wytwórczych Wykonawca prosi o udzielenie informacji odnośnie danych poszczególnych instalacji: uruchomionych, bądź planowanych do uruchomienia. Istotne jest wskazanie rodzaju źródła spośród wymienionych: instalacja wodna, wiatrowa, fotowoltaiczna, biogazowa, biomasowa, termicznego przekształcania odpadów, współspalająca paliwa konwencjonalne i biomasę lub biogaz bądź wykorzystująca wodór odnawialny.
Wykonawca prosi ponadto o udzielenie dodatkowych danych odnośnie poszczególnych instalacji:
a) Moc instalacji;
b) Data uruchomienia bądź planowanego uruchomienia instalacji;
c) Procentowy udział autokonsumpcji;
d) Czy Ilość szacunkowa sprzedaży energii elektrycznej podana przez zamawiającego uwzględnia wolumen wytwarzania z instalacji;
e) Przewidywana roczna ilość energii elektrycznej oferowana do sprzedaży;
f) Rodzaj obiektu/prowadzonej działalności.
Czy w przypadku posiadania jednostek wytwórczych Zamawiający poza umową sprzedaży energii do Klienta zawrze również umowę na sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej (odkup energii przez Wykonawcę) według wzoru powszechnie stosowanego przez Wykonawcę?
Wskazana umowa jest wymagana również w sytuacji docelowego zużywania energii na potrzeby własne w celu zabezpieczenia nieplanowanej sytuacji oddania części energii do sieci dystrybucyjnej.
Odpowiedź: Punkty poboru objęte przedmiotowym postępowaniem nie posiadają jednostek wytwórczych.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur)?
Odpowiedź: Nie
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